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 BOUMEDOUS Cherifabiochimie/Semestre 5/Immunologie cellulaire et moléculaire/Groupe 1

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234030305 ABABSA/عبابسة Hadil/هديل 17.5 Section 1 Groupe 1

 222234028017 ABABSA/عبابسة Roukia/رقية 11.0 Section 1 Groupe 1

 222234030202 ADJEROUD/عجرود Hadjer/هاجر 11.5 Section 1 Groupe 1

 212134001144 ALLAOUA/علاوة Soundous/سندس 18.0 Section 1 Groupe 1

 212234091709 ALLIGUI/عليقي Yousra/يسرى 12.0 Section 1 Groupe 1

 222234005619 BEGHOU/بغو Ayoub/أيوب 14.5 Section 1 Groupe 1

 222234017803 BENADJEL/بن عجال Safia/صفية 11.0 Section 1 Groupe 1

 222234005708 BOUAKAZ/بوعكاز Isra/إسراء 12.0 Section 1 Groupe 1

 222234026810 BOUDEBOUZA/بودبوزة Asma/أسماء 15.25 Section 1 Groupe 1

 222234067906 BOUHAKAK/بوحكاك Choumaissa/شوميسة 12.5 Section 1 Groupe 1

 222234019308 BOUKHORS/بوخرص Nour el yakine/نور الياقين 8.5 Section 1 Groupe 1

 212134012850 BOUSID/بوصيد Amina/امينة 14.5 Section 1 Groupe 1

 212134006005 CHARAOUI/شعراوي Zeineb/زينب 14.0 Section 1 Groupe 1

 222234006316 DERROUICHE/درويش Douaa rahma/دعاء رحمة 12.0 Section 1 Groupe 1

 222234016601 GHERARI/غراري Inas/ايناس 9.75 Section 1 Groupe 1

 222234007102 GHOUGAL/غوقال Souria/صورية 10.5 Section 1 Groupe 1

 222234008510 GHOUTI/غوتي Wissal/وصال 16.0 Section 1 Groupe 1

 222234027502 HADJAZE/حجاز Boutheina nourhane/بثينة نورهان 11.0 Section 1 Groupe 1

 222234015703 HAMLAOUI/حملاوي Alarrahmen/آلاء الرحمان 11.5 Section 1 Groupe 1

 222234006319 HARRAT/حراث DEHIA/ديهية 11.0 Section 1 Groupe 1

 222234006518 KALLI/قالي Rayene/ريان 12.75 Section 1 Groupe 1

 222234065712 KHAMER/خامر Noussaiba/نسيبة 10.0 Section 1 Groupe 1

 222234008402 KHEMISSI/خميسي Hadil/هديل 10.5 Section 1 Groupe 1

 222234028211 LEKBIR/لكبير Sara/سارة 13.5 Section 1 Groupe 1

 222234065416 MAMMERI/معمري Malak hanine/ملك حنين 14.5 Section 1 Groupe 1

 212134000921 MESSAAD/مسعد Aymen/أيمن 10.5 Section 1 Groupe 1

 222234037708 NEZZAR/نزار Nora/نورة 13.5 Section 1 Groupe 1

 222234028705 OMAIECH/عميش Safaa/صفاء 13.5 Section 1 Groupe 1

 222234027220 RIGHI/ريغي Ibtihel/ابتهال 9.5 Section 1 Groupe 1

 222234052011 SAIB/سايب Ikram/اكرام 8.5 Section 1 Groupe 1

 222234059106 SENANI/سناني Achouak/أشواق 12,25 Section 1 Groupe 1

 212234085605 SID/صيد Djihene/جيهان 9,25 Section 1 Groupe 1

 222234030319 SOLTANI/سلطاني Hayam/هيام 9,5 Section 1 Groupe 1

 212134004579 TABET/ثابت Dounia /دنيا 14,5 Section 1 Groupe 1

 222234008601 ZAIDI/زايدي Wafa/وفاء 9,5 Section 1 Groupe 1

 212234087608 ZEKHROUFA/زخروفة Chahd/شهد 8,5 Section 1 Groupe 1

 222234027202 ZEKOURA/زكورة Islem rabah/إسلام رابح 13,5 Section 1 Groupe 1

 222234061303 ZIADI/زيادي Sara/سارة 12 Section 1 Groupe 1

 222234017811 ZIDOUNI/زيدوني Sandra/صندرة 10 Section 1 Groupe 1
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 BOUMEDOUS Cherifabiochimie/Semestre 5/Immunologie cellulaire et moléculaire/Groupe 2

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234027620 AOUABDIA/عوابدية Djihane/جيهان 13.0 Section 1 Groupe 2

 222234007512 BARKAT/بركات Karima/كريمة 12.5 Section 1 Groupe 2

 222234017713 BELARBI/بلعربي Chaima/شيماء 13.5 Section 1 Groupe 2

 222234018812 BENDRISS/بن دريس Marwa/مروى 13.75 Section 1 Groupe 2

 212134007557 BENSEGHIR/بن الصغير Aridjelkods/أريج القدس 13.0 Section 1 Groupe 2

 222234017705 BENSIAH/بن سياح Chaima/شيماء 13.5 Section 1 Groupe 2

 212134004797 BEROUAG/برواق Okba/عقبة 11.0 Section 1 Groupe 2

 222234036719 BOUGHERARA/بوغرارة Sara/سارة 13.5 Section 1 Groupe 2

 222234041008 BOUHLAIS/بوحلايس Khadija/خديجة 11.5 Section 1 Groupe 2

 222234061216 BOUHLASSI/بوحلاسي Dhikra/ذكرى 9.0 Section 1 Groupe 2

 212134013127 BOULAKHOUA/بولخوة Rahma manar el dinne/رحمة منار الدين 11.25 Section 1 Groupe 2

 222234067805 BOUMARAF/بومعراف Radhia/راضية 12.75 Section 1 Groupe 2

 222234069711 BOUNAB/بوناب Rihabe ghoufran/رحاب غفران 10.5 Section 1 Groupe 2

 222234065419 CHALGHOUME/شلغوم Nadjwa/نجوى 13.5 Section 1 Groupe 2

 212234091706 CHAOUCHE/شاوش Yousra/يسرى 9.5 Section 1 Groupe 2

 222234029917 CHEBOUBA/شبوبة Mayar/ميار 9.0 Section 1 Groupe 2

 222234041106 CHELOUACHE/شلواش Roumeissa/رميساء 13.0 Section 1 Groupe 2

 222234008520 CHERRADI/شرادي Wafa/وفاء 10.0 Section 1 Groupe 2

 222234027814 CHIBANE/شيبان Douaa/دعاء 9.5 Section 1 Groupe 2

 222234017106 CHOUADLI/شوادلي Rabab/رباب 10.5 Section 1 Groupe 2

 212134006768 DJEMMAR/جمار Manar/منار 11.75 Section 1 Groupe 2

 222234063210 FEGGAA/فقاع Asma/أسماء 13.5 Section 1 Groupe 2

 222234005515 GOUDJIL/قوجيل Oumaima/أميمة 10.75 Section 1 Groupe 2

 222234052416 KHAMOUM/خموم Chaima/شيماء 10.5 Section 1 Groupe 2

 222234006017 KHELLIL/خليل Bouchra/بشرى 12.25 Section 1 Groupe 2

 222234017709 KRIBI/كريبي Chaima/شيماء 16.0 Section 1 Groupe 2

 222234068003 MAANSER/معنصر Kaoutar/كوثر 13.0 Section 1 Groupe 2

 222234028503 OMEICHE/عميش Chaabane/شعبان 12.75 Section 1 Groupe 2

 222234041318 OUIS/ويس Lina chams elyakine/لينا شمس اليقين 11.0 Section 1 Groupe 2

 222234029810 ROBAI/ربعي Malak/ملاك 8.5 Section 1 Groupe 2

 222234008503 SABRI/صابري Ouissem/وسام 12.25 Section 1 Groupe 2

 222234059108 SENANI/سناني Assala/أصالة 12.25 Section 1 Groupe 2

 212134002536 SILEM/سيلم Aya/آية 13.75 Section 1 Groupe 2

 222234015918 ZAIDI/زايدي Asma/أسماء 17.0 Section 1 Groupe 2

 222234061207 ZIADI/زيادي Bouthayna/بثينة 10.5 Section 1 Groupe 2
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 BOUMEDOUS Cherifa/biochimie/Semestre 5/Immunologie cellulaire et moléculaire/Section 1

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234030305 ABABSA/عبابسة Hadil/هديل 14,5 Section 1/Groupe 1

 222234028017 ABABSA/عبابسة Roukia/رقية 7,75 Section 1/Groupe 1

 222234030202 ADJEROUD/عجرود Hadjer/هاجر 4,25 Section 1/Groupe 1

 212134001144 ALLAOUA/علاوة Soundous/سندس Section 1/Groupe 1

 212234091709 ALLIGUI/عليقي Yousra/يسرى 7,75 Section 1/Groupe 1

 222234005619 BEGHOU/بغو Ayoub/أيوب 13,5 Section 1/Groupe 1

 222234017803 BENADJEL/بن عجال Safia/صفية 8,25 Section 1/Groupe 1

 222234005708 BOUAKAZ/بوعكاز Isra/إسراء 7,25 Section 1/Groupe 1

 222234026810 BOUDEBOUZA/بودبوزة Asma/أسماء 9 Section 1/Groupe 1

 222234067906 BOUHAKAK/بوحكاك Choumaissa/شوميسة 8 Section 1/Groupe 1

 222234019308 BOUKHORS/بوخرص Nour el yakine/نور الياقين 7,25 Section 1/Groupe 1

 212134012850 BOUSID/بوصيد Amina/امينة 9,75 Section 1/Groupe 1

 212134006005 CHARAOUI/شعراوي Zeineb/زينب 10,25 Section 1/Groupe 1

 222234006316 DERROUICHE/درويش Douaa rahma/دعاء رحمة 9,25 Section 1/Groupe 1

 222234016601 GHERARI/غراري Inas/ايناس 7,5 Section 1/Groupe 1

 222234007102 GHOUGAL/غوقال Souria/صورية 4,5 Section 1/Groupe 1

 222234008510 GHOUTI/غوتي Wissal/وصال 10 Section 1/Groupe 1

 222234027502 HADJAZE/حجاز Boutheina nourhane/بثينة نورهان 5,5 Section 1/Groupe 1

 222234015703 HAMLAOUI/حملاوي Alarrahmen/آلاء الرحمان 7,75 Section 1/Groupe 1

 222234006319 HARRAT/حراث DEHIA/ديهية 9,5 Section 1/Groupe 1

 222234006518 KALLI/قالي Rayene/ريان 9,75 Section 1/Groupe 1

 222234065712 KHAMER/خامر Noussaiba/نسيبة 13 Section 1/Groupe 1

 222234008402 KHEMISSI/خميسي Hadil/هديل 8 Section 1/Groupe 1

 222234028211 LEKBIR/لكبير Sara/سارة 8,5 Section 1/Groupe 1

 222234065416 MAMMERI/معمري Malak hanine/ملك حنين 10,25 Section 1/Groupe 1

 212134000921 MESSAAD/مسعد Aymen/أيمن 12 Section 1/Groupe 1

 222234037708 NEZZAR/نزار Nora/نورة 11,25 Section 1/Groupe 1

 222234028705 OMAIECH/عميش Safaa/صفاء 11 Section 1/Groupe 1

 222234027220 RIGHI/ريغي Ibtihel/ابتهال 7 Section 1/Groupe 1

 222234052011 SAIB/سايب Ikram/اكرام 7,25 Section 1/Groupe 1

 222234059106 SENANI/سناني Achouak/أشواق 8 Section 1/Groupe 1

 212234085605 SID/صيد Djihene/جيهان 3 Section 1/Groupe 1

 222234030319 SOLTANI/سلطاني Hayam/هيام 7,75 Section 1/Groupe 1

 212134004579 TABET/ثابت Dounia /دنيا 13,5 Section 1/Groupe 1

 222234008601 ZAIDI/زايدي Wafa/وفاء 9 Section 1/Groupe 1

 212234087608 ZEKHROUFA/زخروفة Chahd/شهد 3,75 Section 1/Groupe 1

 222234027202 ZEKOURA/زكورة Islem rabah/إسلام رابح 10 Section 1/Groupe 1

 222234061303 ZIADI/زيادي Sara/سارة 10,5 Section 1/Groupe 1

 222234017811 ZIDOUNI/زيدوني Sandra/صندرة 8,25 Section 1/Groupe 1

 222234027620 AOUABDIA/عوابدية Djihane/جيهان 9 Section 1/Groupe 2

 222234007512 BARKAT/بركات Karima/كريمة 8,5 Section 1/Groupe 2

 222234017713 BELARBI/بلعربي Chaima/شيماء 7,25 Section 1/Groupe 2

 222234018812 BENDRISS/بن دريس Marwa/مروى 10,75 Section 1/Groupe 2

 212134007557 BENSEGHIR/بن الصغير Aridjelkods/أريج القدس 6 Section 1/Groupe 2

 222234017705 BENSIAH/بن سياح Chaima/شيماء 12 Section 1/Groupe 2

 212134004797 BEROUAG/برواق Okba/عقبة 8,25 Section 1/Groupe 2

 222234036719 BOUGHERARA/بوغرارة Sara/سارة 8,75 Section 1/Groupe 2

 222234041008 BOUHLAIS/بوحلايس Khadija/خديجة 8,5 Section 1/Groupe 2

 222234061216 BOUHLASSI/بوحلاسي Dhikra/ذكرى 8 Section 1/Groupe 2

 212134013127 BOULAKHOUA/بولخوة Rahma manar el dinne/رحمة منار الدين 7,75 Section 1/Groupe 2

 222234067805 BOUMARAF/بومعراف Radhia/راضية 8,25 Section 1/Groupe 2

 222234069711 BOUNAB/بوناب Rihabe ghoufran/رحاب غفران 8 Section 1/Groupe 2

 222234065419 CHALGHOUME/شلغوم Nadjwa/نجوى 8 Section 1/Groupe 2

 212234091706 CHAOUCHE/شاوش Yousra/يسرى 6 Section 1/Groupe 2

 222234029917 CHEBOUBA/شبوبة Mayar/ميار 6 Section 1/Groupe 2

 222234041106 CHELOUACHE/شلواش Roumeissa/رميساء 8 Section 1/Groupe 2

 222234008520 CHERRADI/شرادي Wafa/وفاء 8 Section 1/Groupe 2

 222234027814 CHIBANE/شيبان Douaa/دعاء 8 Section 1/Groupe 2

 222234017106 CHOUADLI/شوادلي Rabab/رباب 8 Section 1/Groupe 2

 212134006768 DJEMMAR/جمار Manar/منار 5 Section 1/Groupe 2

 222234063210 FEGGAA/فقاع Asma/أسماء 8 Section 1/Groupe 2

 222234005515 GOUDJIL/قوجيل Oumaima/أميمة 6,75 Section 1/Groupe 2

 222234052416 KHAMOUM/خموم Chaima/شيماء 7,75 Section 1/Groupe 2

 222234006017 KHELLIL/خليل Bouchra/بشرى 7,75 Section 1/Groupe 2

 222234017709 KRIBI/كريبي Chaima/شيماء 12 Section 1/Groupe 2

 222234068003 MAANSER/معنصر Kaoutar/كوثر 8 Section 1/Groupe 2

 222234028503 OMEICHE/عميش Chaabane/شعبان 8,25 Section 1/Groupe 2

 222234041318 OUIS/ويس Lina chams elyakine/لينا شمس اليقين 9 Section 1/Groupe 2

 222234029810 ROBAI/ربعي Malak/ملاك 7 Section 1/Groupe 2

 222234008503 SABRI/صابري Ouissem/وسام 5,75 Section 1/Groupe 2

 222234059108 SENANI/سناني Assala/أصالة 8 Section 1/Groupe 2

 212134002536 SILEM/سيلم Aya/آية 9 Section 1/Groupe 2

 222234015918 ZAIDI/زايدي Asma/أسماء 17,5 Section 1/Groupe 2

 222234061207 ZIADI/زيادي Bouthayna/بثينة 8 Section 1/Groupe 2
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